
 
 

Частное профессиональное образовательное учреждение  

«НОВОСИБИРСКИЙ КООПЕРАТИВНЫЙ ТЕХНИКУМ ИМЕНИ А.Н.КОСЫГИНА 

НОВОСИБИРСКОГО ОБЛПОТРЕБСОЮЗА» 

(ЧПОУ «НКТ им. А.Н. Косыгина Новосибирского облпотребсоюза») 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 19 августа 2025 года                                                            № 216-с КД-02-04 
                                                                                                                                  (приёмная комиссия) 
 

О зачислении в число обучающихся 
 

 

§1  

Дневное отделение 

на базе основного общего образования (9 классов) 
 

В целях повышения эффективности деятельности организаций 

потребительской кооперации Новосибирской области, формирования единой 

долгосрочной кадровой политики с учётом внутренних ресурсов 

кооперативного техникума, постановлением Новосибирского облпотребсоюза 

от 12 августа 2025 г. № 45-с, а также, во исполнение Соглашения о 

взаимодействии с Главным управлением МВД России по Новосибирской 

области, ПРИКАЗЫВАЮ:                                     
 

На основании оригинала документа об образовании зачислить в число 

обучающихся техникума следующих абитуриентов: 
 

Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность  
 

№ 

п/п 

Фамилия 

Имя Отчество 

Дата рождения Основание 

зачисления 

1 2 3 4 

1.  Агапова Анастасия Александровна 07.05.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 
2.  Адерихина Анастасия Сергеевна 19.07.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 
3.  Анисимова Валерия Витальевна   01.09.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

4.  Анплеева Кириена Витальевна 25.10.2008 Аттестат об основном 

общем образовании 
5.  Бабичева Екатерина Андреевна 23.12.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 
6.  Болтенкова Ольга Сергеевна 19.01.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 
7.  Брюзгин Ярослав Денисович 03.06.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 
8.  Генина Алёна Денисовна 14.03.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 
9.  Горн Александр Евгеньевич  06.06.2008 Аттестат об основном 

общем образовании 



2 

 

  

10.  Гусельников Илья Сергеевич 20.06.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 
11.  Зорин Никита Витальевич 21.01.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 
12.  Ильин Александр Владимирович 05.05.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 
13.  Клименкова Виктория Игоревна 11.01.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 
14.  Коробков Матвей Вячеславович 27.01.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 
15.  Кудояр Александр Максимович 17.03.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

16.  Левченков Дмитрий Алексеевич 14.11.2008 Аттестат об основном 

общем образовании 
17.  Леонов Владислав Евгеньевич 30.09.2008 Аттестат об основном 

общем образовании 
18.  Ляшенко Максим Дмитриевич  20.10.2007 Аттестат об основном 

общем образовании 
19.  Макарова Арина Александровна 06.03.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 
20.  Музыченко Полина Александровна 03.02.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 
21.  Никишин Александр Евгеньевич 02.12.2008 Аттестат об основном 

общем образовании 
22.  Оплачко Максим Александрович 24.08.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

23.  Папантонопуло Ольга Николаевна  25.06.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

24.  Рютина Виктория Евгеньевна   23.03.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

25.  Суглобов Егор Денисович 13.01.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

26.  Топтун Данила Александрович  30.102009 Аттестат об основном 

общем образовании 

27.  Уразова Стелла Дмитриевна 15.01.2010 Аттестат об основном 

общем образовании 

28.  Урузалимов Данияр Канатович 01.04.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

29.  Черных Анастасия Вячеславовна 14.10.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

30.  Шель Анастасия Сергеевна 08.10.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

 

 

 



3 

 

  

Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность с освоением 

профессионального модуля «Таможенное правоведение» 
 

№ 

п/п 

Фамилия 

Имя Отчество 

Дата рождения Основание 

зачисления 

1 2 3 4 

1.  Беляев Артём Витальевич 25.06.2007 Аттестат об основном 

общем образовании 
2.  Буровников Виктор Сергеевич 19.06.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

3.  Бушковская Софья Константиновна 28.05.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

4.  Войнов Артём Николаевич 15.03.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

5.  Давлатов Кирилл Насриддинович 25.12.2008 Аттестат об основном 

общем образовании 

6.  Дорохов Константин Евгеньевич 19.08.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

7.  Егоров Семён Ильич 02.09.2008 Аттестат об основном 

общем образовании 

8.  Еремина Валерия Игоревна 31.08.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

9.  Жолудев Тимофей Александрович 28.04.2008 Аттестат об основном 

общем образовании 

10.  Иванов Роман Алексеевич 16.09.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

11.  Ивашутин Игнат Викторович 15.11.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

12.  Косачев Кирилл Андреевич 14.11.2008 Аттестат об основном 

общем образовании 

13.  Крутова Дарья Максимовна 25.05.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

14.  Летунов Ярослав Витальевич 05.05.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

15.  Лунд Руслан Алексеевич 26.01.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

16.  Олимов Абуали Геннадьевич  01.02.2008 Аттестат об основном 

общем образовании 

17.  Пархомчук Марк Андреевич 28.07.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

18.  Ромчанов Егор Евгеньевич 03.09.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 



4 

 

  

19.  Салимов Мухамад Таджидинович 16.09.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

20.  Студзинский Дмитрий Павлович 14.08.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

21.  Тимохина Валерия 12.06.2010 Аттестат об основном 

общем образовании 

22.  Шкорова Сунеш Эремсеевна 26.01.2010 Аттестат об основном 

общем образовании 

 

Специальность 40.02.04 Юриспруденция 
 

№ 

п/п 

Фамилия 

Имя Отчество 

Дата рождения Основание 

зачисления 

1 2 3 4 

1.  Абрамова Диана Николаевна 20.10.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 
2.  Андрюшова Ксения Андреевна 18.03.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 
3.  Брюханцева Дарья Андреевна 03.09.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 
4.  Горбачёв Матвей Леонидович 08.02.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 
5.  Егорова Мария Ильинична 02.02.2010 Аттестат об основном 

общем образовании 
6.  Инкина Валерия Александровна 20.06.2008 Аттестат об основном 

общем образовании 
7.  Коваленко Дарья Андреевна 29.04.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 
8.  Колмогорова Кристина Алексеевна 26.10.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

9.  Колобова Ангелина Александровна 15.06.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

10.  Колоколова Анастасия Сергеевна 26.08.2008 Аттестат об основном 

общем образовании 

11.  Липский Ярослав Андреевич 15.01.2010 Аттестат об основном 

общем образовании 

12.  Пестерева Веста Викторовна 04.05.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

13.  Пряхина Элина Эдуардовна 21.06.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

14.  Цыганкова Дарья Сергеевна 31.05.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

15.  Щербаков Никита Валентинович 16.04.2008 Аттестат об основном 

общем образовании 



5 

 

  

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование 
 

№ 

п/п 

Фамилия 

Имя Отчество 

Дата рождения Основание 

зачисления 

1 2 3 4 

1.  Алексеев Юрий Денисович 19.04.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 
2.  Гордеева Елизавета Евгеньевна 21.07.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 
3.  Михеев Даниил Евгеньевич  17.07.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

4.  Якубов Умедчон Махмадюнусович  14.06.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 
 

 

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) 
 

 

№ 

п/п 

Фамилия 

Имя Отчество 

Дата рождения Основание 

зачисления 

1 2 3 4 

1.  Смоловая Софья Евгеньевна  26.09.2008 Аттестат об основном 

общем образовании 
 

 

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям) 

 

№ 

п/п 

Фамилия 

Имя Отчество 

Дата рождения Основание 

зачисления 

1 2 3 4 

1.  Хорошавина Вероника Игоревна  19.03.2008 Аттестат об основном 

общем образовании 
 

Специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело 
 

№ 

п/п 

Фамилия 

Имя Отчество 

Дата рождения Основание 

зачисления 

1 2 3 4 

1.  Бурова Анастасия Вячеславовна  24.06.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

2.  Скорик Софья Михайловна 30.10.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

 

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство 
 

№ 

п/п 

Фамилия 

Имя Отчество 

Дата рождения Основание 

зачисления 

1 2 3 4 

1.  Есипович Андрей Владимирович 29.08.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

2.  Сухова Анна Ивановна 09.01.2009 Аттестат об основном 

общем образовании 

 



6 

 

  

§2 

Дневное отделение 

на базе среднего общего образования (11 классов) 
 

В целях повышения эффективности деятельности организаций 

потребительской кооперации Новосибирской области, формирования единой 

долгосрочной кадровой политики с учётом внутренних ресурсов 

кооперативного техникума, постановлением Новосибирского облпотребсоюза 

от 12 августа 2025 г. № 45-с, а также, во исполнение Соглашения о 

взаимодействии с Главным управлением МВД России по Новосибирской 

области, ПРИКАЗЫВАЮ:                                     
 

На основании оригинала документа об образовании зачислить в число 

обучающихся техникума следующих абитуриентов: 
 

 

Специальность 40.02.04 Юриспруденция 
 

№ п/п 
Фамилия 

Имя Отчество 

Дата рождения Основание 

зачисления 

1 2 3 4 

1.  
Тушков Кирилл Эдуардович 03.05.2007 Аттестат о среднем 

общем образовании 

 

Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность 
 

№ п/п 
Фамилия 

Имя Отчество 

Дата рождения Основание 

зачисления 

1 2 3 4 

1.  
Тушина Екатерина Романовна  31.01.2007 Аттестат о среднем 

общем образовании 

 
40.02.02 Правоохранительная деятельность 

с освоением профессионального модуля «Таможенное правоведение» 
 

№ п/п 
Фамилия 

Имя Отчество 

Дата рождения Основание 

зачисления 

1 2 3 4 

1.  
Бочкова Людмила Анатольевна 03.09.2007 Аттестат о среднем 

общем образовании 

 

 

 

Директор техникума                                                                             Т.А. Попова     


